
VERHUUR STRAND HANDDOEKEN

SERVICE ‘‘TIKI LAUNDRY’’
Elke ochtend, bedden opgemaakt, schone handdoeken, 
badkleedje en nieuwe zeepjes.

1 - 2 personen
3 personen
4 personen
5 personen
6 personen

105€/week
115€/week
140€/week
160€/week
180€/week

SERVICE WASSERETTE

1 nacht
2 nachten
3 nachten
4 nachten
5 nachten

5€
6€
7€
8€
9€

6 nachten
7 nachten (1 wissel inkl.)
14 nachten (3 wissels inkl.)

10€
11€
22€

SERVICE ‘‘WASSERIJ MET ASSISTENTIE’’
Wasserservice met assistentie aan de kleding- of wasmachine

Wasmachine 6kgs
Wasmachine 10kgs
Wasmachine 33kgs

Droger 6kgs
Droger 10kgs
Droger 33kgs

Shirt
Broek
Short
Polo shirt
Rok
Jurk
T-shirt

  7,50€
10€
27€

  7,50€
  10€
 17€

  4,20€
  3,20€
 2,20€
3,20€
3,20€
3,70€
2,70€

STRIJKENWASSEN - DROGEN

TIKI
LAUNDRY

2024

TIKI
LAUNDRY

     +33(0)6 59 32 64 00

Openingstijden
elke dag

9.00 - 12.00 & 17.00 - 19.00


